

Kuntarahoitus ostaa Nordealta lainasalkun

Kuntarahoitus ja Nordea ovat tänään 23.9.2008 solmineet puitesopimuksen, jonka perusteella Kuntarahoitus ostaa Nordealta sen kunnille ja kuntien omistamille yhtiöille myöntämiä luottoja. Ensimmäisen, vajaan 600 miljoonan euron luottosalkun kaupan on sovittu tapahtuvan syyskuun viimeisenä päivänä.

”Kaupan kohteena olevat lainaerät ovat osa Nordean kuntasektorille myöntämää luototusta. Ostettava lainasalkku sisältää Kuntarahoituksen asiakaskunnan luottoja, ja näin vahvistaa yhtiön perusliiketoimintaa kuntasektoriin erikoistuneena luottolaitoksena”, arvioi Kuntarahoituksen toimitusjohtaja Pekka Averio.

”Kuntarahoituksen vahva asema kuntasektorin luottottajana perustuu yhtiön parhaaseen mahdolliseen AAA/Aaa -luottoluokitukseen, mikä puolestaan pitää yhtiön varainhankinnan kustannukset edullisina ja vaikuttaa suoraan kunnille myönnettyjen antolainojen hinnoitteluun. Tämänhetkisessä haastavassa markkinatilanteessa kuntien yhteinen varainhankintajärjestelmä osoittaa selkeästi toimivuutensa”, toteaa Averio.

Kaupan toteutuminen vahvistaa Kuntarahoituksen asemaa kuntien rahoittajana. Kuntien ja kuntayhtymien noin 9 miljardin euron lainakannasta yhtiön markkinaosuus jää kaupan jälkeen alle 40 %:n.

Kuntarahoitus Oyj

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Pekka Averio, puh. (09) 6803 6211, 0500 406 856

Varatoimitusjohtaja Esa Kallio, puh. (09) 6803 6231, 050 337 7953

Kuntarahoitus Oyj on Suomen kuntien ja Kuntien eläkevakuutuksen yhdessä omistama kuntasektorin oma luottolaitos ja Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiö. Yhtiön toiminta-ajatuksena on varmistaa kuntasektorille edulliset rahoituspalvelut toimimalla tehokkaasti ja kasvamalla kannattavasti. Konsernin tase 30.6.2008 oli 9 609 miljoonaa euroa. Yhtiö tarjoaa markkinaehtoisia rahoituspalveluja kunnille ja kuntayhtymille, näiden määräysvallassa olevilla yhteisöillä sekä yleishyödyllisille asuntoyhteisöille. Yhtiön varainhankinta, jolla on Kuntien takauskeskuksen takaus, toteutetaan kansainvälisiltä pääomamarkkinoilta ja kotimaisilta sijoittajilta. Varat käytetään sosiaalisiin ja yleishyödyllisiin palvelukohteisiin, esimerkiksi kouluihin, asuntoihin ja sairaaloihin. Konserniin kuuluu tytäryhtiö Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy, joka tarjoaa rahoituksen neuvontapalveluja, kuten investointien rahoitusneuvontaa, rahoitus- ja omaisuusjärjestelyjä, omaisuudenhoidon neuvontaa sekä erilaisia analyysipalveluja.